proposta econòmica 100 100 

Adjunta fitxes tècniques dels materials ofertats si   

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte a 
l’entitat mercantil: LOGISTIUM, Servicios Logísticos, SA,  per import de 34.663,18 € (trenta-quatre mil 
sis-cents seixanta-tres euros i divuit cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de  7.279,27 € (set mil dos-
cents setanta-nou euros amb vint-i-set cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total 41.942,45€ (quaranta-
un mil nou-cents quaranta-dos euros i quaranta-cinc cèntims) IVA inclòs , segons el següent detall:  

ARTICLE DESCRIPCIÓ QUANTITAT PREU IMPORT 

045-10025 TUB FUNDICIÓ DUCTIL DN 200 20 47,09        941,80 €  

045-10035 TUB FUNDICIÓ DUCTIL DN 300 396 79,43  31.454,28 €  

045-15025 COLZE 90º E-E DN 300 (JUNTA